政府采购成交结果确认函政府采购成交结果确认函

 喀什地区公共资源交易中心喀什地区公共资源交易中心 ：：

受我单位委托,贵中心于2023年07月05日在喀什地区公共资源交易中心对喀什地区档案馆

建设项目—喀什地区红色记忆展馆布展设计施工一体化工程项目采购项目（采购编

号：KSDQZFCG（CS）2023-16）进行了采购。

评审委员会评审推荐的成交候选供应商为：

第一中标候选人：北京笔中文化科技产业集团有限公司 报价：4630000元；

       第二中标候选人：西安市雅特展览有限公司 报价：4700000元；

       第三中标候选人：千语菱（厦门）文创产业有限公司 报价：4750000元；

根据政府采购有关规定，经我单位研究决定：评审委员会推荐的第一成交候选人为成交

人。

请按照此函确定的成交人进行结果公告并发放《成交通知书》。

特此函告。

喀什地区档案馆

2023年07月05日

1/2

2/2